
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/365/24 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kobiele 
Wielkie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt.6 
i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XV/95/12 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 12 czerwca 
2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kobiele Wielkie oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kobiele Wielkie, nadając mu brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3332



Załącznik do uchwały Nr LXVI/365/24 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJACYM JEST GMINA KOBIELE WIELKIE, UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM 

I PRZEWOŹNIKOM. 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strony Numer 
przystanku Kilometraż 

1 Biestrzyków  Wielki (przy posesji nr 32)  L  01 0+066 
2 Biestrzyków Wielki ( przy posesji nr 32)  P 02 0+086 
3 Biestrzyków Mały (naprzeciwko posesji nr 

23) L  03 1+840 

4 

112204E 

Biestrzyków Mały (naprzeciwko posesji nr 
23)  P 04 1+860 

 
 
 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strony Numer 
przystanku Kilometraż 

1 Cadówek (obok posesji nr 25) L  05 0+025 
2 

Droga 
lokalna 

L2 
Cadówek (obok posesji nr 25)  P 06 0+035 

 
 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strony Numer 
przystanku Kilometraż 

1 Cieszątki (przy budynku świetlicy) L  07 2+075 
2 112266E Cieszątki (przy budynku świetlicy)  P 08 2+055 

 
 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strony Numer 
przystanku Kilometraż 

1 Dudki  L  09 0+033 
2 Dudki  P 10 0+053 
3 Świerczyny (przy posesji nr 3A) L  11 0+580 
4 Świerczyny (przy posesji nr 3A)  P 12 0+600 
5 Świerczyny (w posesji nr 4 - słup) L  13 1+100 
6 

112206E 

Świerczyny (w posesji nr 4 - słup)  P 14 1+120 
 
 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strony Numer 
przystanku Kilometraż 

1 Huta Drewniana (przy posesji nr 35) L  15 3+369 
2 Huta Drewniana (przy posesji nr 35)  P 16 3+389 
3 Huta Drewniana (przy posesji nr 51) L  17 2+219 
4 

112211E 

Huta Drewniana (przy posesji nr 51)  P 18 2+199 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3332



 
 
 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strony Numer 
przystanku Kilometraż 

1 Katarzynów Pole (skrzyżowanie dróg 
Żytno - Kletnia - Olszynki) L  19 0+019 

2 Katarzynów Pole (skrzyżowanie dróg 
Żytno - Kletnia - Olszynki)  P 20 0+029 

3 Kobiele Małe (naprzeciwko posesji nr 54) L  21 2+036 
4 Kobiele Małe (naprzeciwko posesji nr 54)  P 22 2+056 
5 Kobiele Małe (przy posesji nr 83) L  23 1+525 
6 Kobiele Małe (przy posesji nr 83)  P 24 1+545 
7 Kobiele Małe (naprzeciwko posesji nr 22 – 

słup) L  25 0+765 

8 

112209E 

Kobiele Małe (naprzeciwko posesji nr 22 – 
słup)  P 26 0+785 

9  Olszynki (w posesji nr 3) L  27 0+778 
10  Olszynki (w posesji nr 3)  P 28 0+758 

 
 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strony Numer 
przystanku Kilometraż 

1 Zrąbiec (naprzeciwko posesji nr 12) L  29 1+224 
2 Zrąbiec (naprzeciwko posesji nr 12)  P 30 1+244 
3 Zrąbiec (posesja nr 40) L  31 2+126 
4 

112210E 

Zrąbiec (posesja nr 40)  P 32 2+146 
 
 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strony Numer 
przystanku Kilometraż 

1 Posadówka (posesja nr 33) L  33 0+600 
2 Posadówka (posesja nr 33)  P 34 0+620 
3 Posadówka (posesja nr 23) L  35 1+100 
4 

112201E 

Posadówka (posesja nr 23)  P 36 1+120 
 
 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strony Numer 
przystanku Kilometraż 

1 Orzechówek (posesja nr 33) L  37 0+850 
2 112205E Orzechówek (posesja nr 33)  P 38 0+830 
3 Orzechówek (posesja nr 62) L  39 0+350 
4 L1 Orzechówek (posesja nr 62)  P 40 0+330 

 
 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strony Numer 
przystanku Kilometraż 

1 Bukienka (posesja nr 7) L  41 0+680 
2 112209E Bukienka (posesja nr 7)  P 42 0+700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3332


	UCHWAŁA NR LXVI/365/24 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJACYM JEST GMINA KOBIELE WIELKIE, UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM I PRZEWOŹNIKOM.


		2024-04-18T12:14:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




